公大学給第８３号

令和６年７月８日

関係者各位

公益財団法人 大阪府学校給食会

理 事 長    大 下 達 哉

〔公 印 省 略〕

第７８回大阪府学校給食大会における講演講師の変更について（通知）

 先にご案内いたしました標記大会において講演を依頼しておりました講師の方が体調不良

により講演の辞退申し出がありました。つきましては、下記のとおり講演を変更いたします

ので関係者に周知をお願いします。講演時間などの変更はありませんので併せてお知らせい

たします。

記

１ 講 師    公益社団法人 日本栄養士会 代表理事会長

公立大学法人 神奈川県立保健福祉大学 名誉学長

中
なか

 村
むら

 丁
てい

 次
じ

  氏

２ 演 題    「ジャパン・ニュートリションと学校給食」

 担当者

公益財団法人 大阪府学校給食会

総務食育推進課

担当 荒木、吉留

電話 ０６－６９４２－３８４０

E-mail osaka@oskz.com